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1. スプリント＜予選＞組合せ（200m F.T.T.）
������������������ 9:30

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h) 順位

1 114 前反祐一郎 ﾏｴｿﾘ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 広　島 13438 中国地区

2 135 濱田　浩司 ﾊﾏﾀﾞ　ｺｳｼﾞ 愛　媛 13442 四国地区

3 70 柴﨑　　淳 ｼﾊﾞｻｷ　ｱﾂｼ 三　重 14174 中部地区

4 23 佐々木雄一 ｻｻｷ　ﾕｳｲﾁ 福　島 13532 北日本地区

5 92 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878 近畿地区

6 137 吉松　直人 ﾖｼﾏﾂ　ﾅｵﾄ 高　知 14109 四国地区

7 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

8 1 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区 DNS
9 136 山中　貴雄 ﾔﾏﾅｶ　ﾀｶｵ 高　知 14108 四国地区

10 159 富永　昌久 ﾄﾐﾅｶﾞ　ﾏｻﾋｻ 佐　賀 13972 九州地区

11 32 長塚　智広 ﾅｶﾞﾂｶ　ﾄﾓﾋﾛ 茨　城 13393 関東地区

12 115 吉本　哲郎 ﾖｼﾓﾄ　ﾃﾂﾛｳ 広　島 13650 中国地区

13 93 水谷　好宏 ﾐｽﾞﾀﾆ　ﾖｼﾋﾛ 滋　賀 14309 近畿地区

14 49 渡邉　晴智 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾊﾙﾄﾓ 静　岡 12826 南関東地区

15 26 井上　　嵩 ｲﾉｳｴ　ｼｭｳ 東　京 14584 関東地区

16 94 坂本　匡洋 ｻｶﾓﾄ　ﾀﾀﾞﾋﾛ 大　阪 14180 近畿地区

17 116 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

18 157 坂本健太郎 ｻｶﾓﾄ　ｹﾝﾀﾛｳ 福　岡 13808 九州地区

19 156 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

20 51 大竹　哲也 ｵｵﾀｹ　ﾃﾂﾔ 静　岡 14304 南関東地区

21 25 志村　太賀 ｼﾑﾗ　ﾀｲｶﾞ 山　梨 14076 関東地区

22 50 大塚　英伸 ｵｵﾂｶ　ﾋﾃﾞﾉﾌﾞ 静　岡 13473 南関東地区

23 71 深谷　知広 ﾌｶﾔ　ﾄﾓﾋﾛ 愛　知 14534 中部地区

24 2 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区

25 158 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区
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2. ケイリン＜予選＞組合せ
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組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 順位
1　白 34 木村　貴宏 ｷﾑﾗ　ﾀｶﾋﾛ 茨　城 13308 関東地区
2　黒 16 谷津田将吾 ﾔﾂﾀﾞ　ｼｮｳｺﾞ 福　島 13537 北日本地区
3　赤 125 吉永　好宏 ﾖｼﾅｶﾞ　ﾖｼﾋﾛ 広　島 13353 中国地区
4　青 17 飯野　祐太 ｲｲﾉ　ﾕｳﾀ 福　島 14052 北日本地区
5　黄 147 小倉　竜二 ｵｸﾞﾗ　ﾘｭｳｼﾞ 徳　島 13140 四国地区
6　緑 170 井上　昌己 ｲﾉｳｴ　ﾏｻｷ 長　崎 13815 九州地区
7　橙 39 飯嶋　則之 ｲｲｼﾞﾏ　ﾉﾘﾕｷ 栃　木 13394 関東地区
8　桃 85 山内　卓也 ﾔﾏｳﾁ　ﾀｸﾔ 愛　知 13118 中部地区
9　紫 61 望月裕一郎 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 静　岡 12202 南関東地区
1　白 84 山口　富生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾄﾐｵ 岐　阜 12450 中部地区
2　黒 104 市田佳寿浩 ｲﾁﾀﾞ　ｶｽﾞﾋﾛ 福　井 13046 近畿地区
3　赤 149 橋本　　強 ﾊｼﾓﾄ　ﾂﾖｼ 愛　媛 14038 四国地区
4　青 103 村上　義弘 ﾑﾗｶﾐ　ﾖｼﾋﾛ 京　都 12833 近畿地区
5　黄 13 佐藤　友和 ｻﾄｳ　ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区
6　緑 15 岡部　芳幸 ｵｶﾍﾞ　ﾖｼﾕｷ 福　島 12261 北日本地区
7　橙 105 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区
8　桃 146 香川　雄介 ｶｶﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 香　川 13059 四国地区
9　紫 169 坂本　亮馬 ｻｶﾓﾄ　ﾘｮｳﾏ 福　岡 14114 九州地区
1　白 171 菅原　　晃 ｽｶﾞﾊﾗ　ｱｷﾗ 大　分 13744 九州地区
2　黒 102 中村　一将 ﾅｶﾑﾗ　ｶｽﾞﾏｻ 兵　庫 13800 近畿地区
3　赤 41 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区
4　青 107 東口　善朋 ﾋｶﾞｼｸﾞﾁ　ﾖｼﾄﾓ 和歌山 13730 近畿地区
5　黄 81 加藤　慎平 ｶﾄｳ　ｼﾝﾍﾟｲ 岐　阜 13425 中部地区
6　緑 36 兵藤　一也 ﾋｮｳﾄﾞｳ　ｶｽﾞﾔ 群　馬 13457 関東地区
7　橙 59 鈴木　　誠 ｽｽﾞｷ　ﾏｺﾄ 千　葉 11132 南関東地区
8　桃 167 小野　俊之 ｵﾉ　ﾄｼﾕｷ 大　分 13148 九州地区
9　紫 148 室井　健一 ﾑﾛｲ　ｹﾝｲﾁ 徳　島 12541 四国地区
1　白 12 金成　和幸 ｶﾅﾘ　ｶｽﾞﾕｷ 福　島 13912 北日本地区
2　黒 35 神山雄一郎 ｶﾐﾔﾏ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 栃　木 11778 関東地区
3　赤 40 小林　大介 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀﾞｲｽｹ 群　馬 13240 関東地区
4　青 37 平原　康多 ﾋﾗﾊﾗ　ｺｳﾀ 埼　玉 13841 関東地区
5　黄 14 山崎　芳仁 ﾔﾏｻﾞｷ　ﾖｼﾋﾄ 福　島 13920 北日本地区
6　緑 82 小嶋　敬二 ｺｼﾞﾏ　ｹｲｼﾞ 石　川 12895 中部地区
7　橙 172 園田　　匠 ｿﾉﾀﾞ　ﾀｸﾐ 福　岡 13894 九州地区
8　桃 38 武田　豊樹 ﾀｹﾀﾞ　ﾄﾖｷ 茨　城 13923 関東地区
9　紫 168 大塚健一郎 ｵｵﾂｶ　ｹﾝｲﾁﾛｳ 大　分 13519 九州地区
1　白 62 中井　達郎 ﾅｶｲ　ﾀﾂｵ 静　岡 12886 南関東地区
2　黒 80 山口　幸二 ﾔﾏｸﾞﾁ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 11912 中部地区
3　赤 60 海老根恵太 ｴﾋﾞﾈ　ｹｲﾀ 千　葉 13765 南関東地区
4　青 127 三宅　　伸 ﾐﾔｹ　ｼﾝ 岡　山 12126 中国地区
5　黄 83 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089 中部地区
6　緑 106 澤田　義和 ｻﾜﾀﾞ　ﾖｼｶｽﾞ 兵　庫 12533 近畿地区
7　橙 79 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区
8　桃 126 岩津　裕介 ｲﾜﾂ　ﾕｳｽｹ 岡　山 13880 中国地区
9　紫 128 桑原　大志 ｸﾜﾊﾗ　ﾀﾞｲｼ 山　口 13355 中国地区
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3. 交歓競技＜Girls Race 1st Round＞組合せ
�������������������� 10:45

＃ No. 氏　名 　 府県 年齢 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1　白 1 加瀬加奈子 ｶｾ　ｶﾅｺ 新潟 30

2　黒 2 松尾　智佳 ﾏﾂｵ　ﾄﾓｶ 愛媛 22

3　赤 3 渡邊ゆかり ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｶﾘ 山梨 29

4　青 4 白井美早子 ｼﾗｲ　ﾐｻｺ 京都 23

5　黄 5 中川　諒子 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾘｮｳｺ 新潟 26

6　緑 6 戸田みよ子 ﾄﾀﾞ　ﾐﾖｺ 広島 21

7　橙 7 近内　稚明 ｺﾝﾅｲ　ﾁｱｷ 福島 20

17. 交歓競技＜Girls Race 2nd Round＞組合せ
�������������������� 17:05

＃ No. 氏　名 　 府県 所属 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1　白 3 渡邊ゆかり ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｶﾘ 山梨 29

2　黒 5 中川　諒子 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾘｮｳｺ 新潟 26

3　赤 7 近内　稚明 ｺﾝﾅｲ　ﾁｱｷ 福島 20

4　青 4 白井美早子 ｼﾗｲ　ﾐｻｺ 京都 23

5　黄 6 戸田みよ子 ﾄﾀﾞ　ﾐﾖｺ 広島 21

6　緑 2 松尾　智佳 ﾏﾂｵ　ﾄﾓｶ 愛媛 22

7　橙 1 加瀬加奈子 ｶｾ　ｶﾅｺ 新潟 30
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4. 4km団体追抜競走＜決勝＞組合せ
������������������� 10:50

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 登録No No. 氏　名 都道府県 登録No タイム km/h 順位

1 白 中国地区 119 三宅　達也 ﾐﾔｹ　ﾀﾂﾔ 岡　山 13291 121 新村　　真 ｼﾝﾑﾗ　ﾏｺﾄ 岡　山 13882

120 近藤　修康 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾉﾌﾞﾔｽ 岡　山 12380 122 片山　智晴 ｶﾀﾔﾏ　ﾄﾓﾊﾙ 岡　山 14258

赤 九州地区 161 安東　宏高 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾛﾀｶ 大　分 14116 163 加藤　大輔 ｶﾄｳ　ﾀﾞｲｽｹ 大　分 13897

162 小岩　大介 ｺｲﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 大　分 14117 164 利根　正明 ﾄﾈ　ｷﾐﾊﾙ 大　分 14630

2 白 関東地区 28 田村　真広 ﾀﾑﾗ　ﾏｻﾋﾛ 群　馬 13546 30 石川　雅望 ｲｼｶﾜ　ﾏｻﾓﾁ 群　馬 14144

29 手島　志誠 ﾃｼﾞﾏ　ﾕｷﾉﾘ 群　馬 13548 31 齋藤　昌弘 ｻｲﾄｳ　ﾏｻﾋﾛ 群　馬 14062

赤 中部地区 73 坂上　忠克 ｻｶｶﾞﾐ　ﾀﾀﾞｶﾂ 石　川 12679 75 坂上　樹大 ｻｶｶﾞﾐ　ﾀﾂﾋﾛ 石　川 13335

74 岩本　和也 ｲﾜﾓﾄ　ｶｽﾞﾔ 石　川 13045 76 辻　　　力 ﾂｼﾞ　ﾏｻﾙ 石　川 12681

3 白 近畿地区 96 脇本　雄太 ﾜｷﾓﾄ　ﾕｳﾀ 福　井 14396 98 渡辺　十夢 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾄﾑ 福　井 13724

97 渡辺　航平 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｺｳﾍｲ 福　井 13275 99 鷲田　佳史 ﾜｼﾀﾞ　ﾖｼﾌﾐ 福　井 13959

赤 北日本地区 19 竹山　陵太 ﾀｹﾔﾏ　ﾘｮｳﾀ 宮　城 14130 7 守澤　太志 ﾓﾘｻﾜ　ﾌﾄｼ 秋　田 14501

6 佐藤　幸治 ｻﾄｳ　ｺｳｼﾞ 秋　田 14211 8 根本　哲吏 ﾈﾓﾄ　ｻﾄｼ 秋　田 14571

4 白 南関東地区 53 遠澤　健二 ﾄｵｻﾜ　ｹﾝｼﾞ 神奈川 11364 55 加藤　　剛 ｶﾄｳ　ﾀｹｼ 神奈川 12434

54 小原　太樹 ｵﾊﾞﾗ　ﾀｲｷ 神奈川 14462 56 柁原　翔太 ｶｼﾞﾜﾗ　ｼｮｳﾀ 神奈川 14521

赤 四国地区 139 鳥生　知八 ﾄﾘｳ　ﾄﾓﾔ 愛　媛 13143 141 上田　　学 ｳｴﾀﾞ　ﾏﾅﾌﾞ 愛　媛 12544

140 宇根　秀俊 ｳﾈ　ﾋﾃﾞﾄｼ 愛　媛 13363 143 芳野　　匠 ﾖｼﾉ　ﾀｸﾐ 愛　媛 14332
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6. エリミネイションレース＜決勝＞組合せ
����������������������� 12:55

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 順位

1 18 小野　大介 ｵﾉ　ﾀﾞｲｽｹ 福　島 14134 北日本地区

2 5 有坂　直樹 ｱﾘｻｶ　ﾅｵｷ 秋　田 12064 北日本地区

3 20 大澤　哉太 ｵｵｻﾜ　ｶﾅﾀ 北海道 14424 北日本地区

4 43 小林　潤二 ｺﾊﾞﾔｼ　ｼﾞｭﾝｼﾞ 群　馬 12948 関東地区

5 44 北村　貴幸 ｷﾀﾑﾗ　ﾀｶﾕｷ 群　馬 12640 関東地区

6 45 菊池　崇訓 ｷｸﾁ　ﾀｶﾉﾘ 栃　木 13678 関東地区

7 63 松坂　英司 ﾏﾂｻﾞｶ　ｴｲｼﾞ 神奈川 13471 南関東地区

8 64 山城　光央 ﾔﾏｼﾛ　ﾐﾂﾋｻ 静　岡 12101 南関東地区

9 65 中曽　直彦 ﾅｶｿ　ﾅｵﾋｺ 千　葉 12875 南関東地区

10 86 光岡　義洋 ﾐﾂｵｶ　ﾖｼﾋﾛ 愛　知 12827 中部地区

11 88 舛井　幹雄 ﾏｽｲ　ﾓﾄｵ 三　重 12678 中部地区

12 89 萩原　　操 ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾐｻｵ 三　重 10712 中部地区

13 108 三谷　政史 ﾐﾀﾆ　ｾｲｼﾞ 滋　賀 14310 近畿地区

14 109 村田　雅一 ﾑﾗﾀ　ﾏｻｶｽﾞ 兵　庫 14103 近畿地区

15 110 椎木尾拓哉 ｼｷｵ　ﾀｸﾔ 和歌山 14318 近畿地区

16 129 星島　　太 ﾎｼｼﾞﾏ　ﾌﾄｼ 岡　山 12298 中国地区

17 130 柏野　智典 ｶｼﾉ　ﾄﾓﾉﾘ 岡　山 13963 中国地区

18 131 松浦　悠士 ﾏﾂｳﾗ　ﾕｳｼﾞ 広　島 14681 中国地区

19 150 堤　　　洋 ﾂﾂﾐ　ﾋﾛｼ 徳　島 12987 四国地区

20 151 佐々木則幸 ｻｻｷ　ﾉﾘﾕｷ 高　知 13295 四国地区

21 152 阿竹　智史 ｱﾀｹ　ｻﾄｼ 徳　島 14105 四国地区

22 161 安東　宏高 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾛﾀｶ 大　分 14116 九州地区

23 173 野田　源一 ﾉﾀﾞ　ｹﾞﾝｲﾁ 福　岡 13387 九州地区

24 174 安東　英博 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾃﾞﾋﾛ 大　分 13896 九州地区
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＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h) 順位

1 166 下沖　功児 ｼﾓｵｷ　ｺｳｼﾞ 宮　崎 14495 九州地区

2 77 笹倉　慎也 ｻｻｸﾗ　ｼﾝﾔ 富　山 14176 中部地区

3 10 坂本　貴史 ｻｶﾓﾄ　ﾀｶｼ 青　森 14348 北日本地区

4 57 山本　健也 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾝﾔ 千　葉 14005 南関東地区

5 144 篠原　龍馬 ｼﾉﾊﾗ　ﾘｭｳﾏ 高　知 14036 四国地区

6 124 内村　泰三 ｳﾁﾑﾗ　ﾀｲｿﾞｳ 山　口 12763 中国地区

7 123 才迫　勇馬 ｻｲｻｺ　ﾕｳﾏ 広　島 14487 中国地区

8 78 吉田　敏洋 ﾖｼﾀﾞ　ﾄｼﾋﾛ 愛　知 13719 中部地区

9 - - - - - -

10 33 稲村　好将 ｲﾅﾑﾗ　ﾖｼﾉﾌﾞ 群　馬 13400 関東地区

11 100 伊藤　保文 ｲﾄｳ　ﾔｽﾌﾐ 京　都 12683 近畿地区

12 58 田中　晴基 ﾀﾅｶ　ﾊﾙｷ 千　葉 14081 南関東地区

13 101 稲毛　健太 ｲﾅｹ　ｹﾝﾀ 和歌山 14606 近畿地区

14 165 松岡　貴久 ﾏﾂｵｶ　ﾀｶﾋｻ 熊　本 14122 九州地区

15 145 木村　浩宣 ｷﾑﾗ　ﾋﾛﾉﾘ 香　川 14619 四国地区

16 11 大森　慶一 ｵｵﾓﾘ　ｹｲｲﾁ 北海道 13900 北日本地区

17 9 新田　祐大 ﾆｯﾀ　ﾕｳﾀﾞｲ 福　島 14054 北日本地区

8. １km タイムトライアル＜決勝＞組合せ
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11. チームスプリント＜決勝＞組合せ
������������������ 15:30

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 登録No タイム km/h 順位

175 城戸﨑隆史 ｷﾄﾞｻｷ　ﾀｶｼ 福　岡 13068

白 九州地区 176 小川　勇介 ｵｶﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 福　岡 14112

1 177 内山　　拓 ｳﾁﾔﾏ　ﾀｸ 福　岡 13971

46 稲村　成浩 ｲﾅﾑﾗ　ﾅﾘﾋﾛ 群　馬 12500

赤 関東地区 47 矢口啓一郎 ﾔｸﾞﾁ　ｹｲｲﾁﾛｳ 群　馬 13760

48 木暮　安由 ｷｸﾞﾚ　ﾔｽﾖｼ 群　馬 14222

66 五十嵐　力 ｲｶﾞﾗｼ　ﾁｶﾗ 神奈川 13852

白 南関東地区 67 福田　知也 ﾌｸﾀﾞ　ﾄﾓﾔ 神奈川 13945

2 68 武田　憲祐 ﾀｹﾀﾞ　ｹﾝｽｹ 神奈川 14302

132 井上　辰也 ｲﾉｳｴ　ﾀﾂﾔ 岡　山 13801

赤 中国地区 133 在本　直樹 ｱﾘﾓﾄ　ﾅｵｷ 岡　山 14320

134 高橋清太郎 ﾀｶﾊｼ　ｾｲﾀﾛｳ 岡　山 14614

153 大西　　祐 ｵｵﾆｼ　ﾕｳ 香　川 14187

白 四国地区 154 池田　憲昭 ｲｹﾀﾞ　ﾉﾘｱｷ 香　川 14104

3 155 福島　武士 ﾌｸｼﾏ　ﾀｹｼ 香　川 14552

3 鈴木謙太郎 ｽｽﾞｷ　ｹﾝﾀﾛｳ 福　島 14053

赤 北日本地区 21 伏見　俊昭 ﾌｼﾐ　ﾄｼｱｷ 福　島 12939

22 佐藤慎太郎 ｻﾄｳ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　島 13162

87 西村　光太 ﾆｼﾑﾗ　ｺｳﾀ 三　重 14537

白 中部地区 90 岩見　　潤 ｲﾜﾐ　ｼﾞｭﾝ 三　重 12675

4 91 柴﨑　俊光 ｼﾊﾞｻｷ　ﾄｼﾐﾂ 三　重 14175

111 川村　晃司 ｶﾜﾑﾗ　ｺｳｼﾞ 京　都 13726

赤 近畿地区 112 南　　修二 ﾐﾅﾐ　ｼｭｳｼﾞ 大　阪 13962

113 伊原　克彦 ｲﾊﾗ　ｶﾂﾋｺ 福　井 14178
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組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム km/h 順位

1 白 4 鈴木　　誠 ｽｽﾞｷ　ﾏｺﾄ 福　島 13608 北日本地区

2 白 27 朝倉　佳弘 ｱｻｸﾗ　ﾖｼﾋﾛ 東　京 14071 関東地区

赤 52 近藤　隆司 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾘｭｳｼﾞ 千　葉 14080 南関東地区

3 白 138 網谷　竜次 ｱﾐﾀﾆ　ﾘｭｳｼﾞ 香　川 14186 四国地区

赤 117 大屋　健司 ｵｵﾔ　ｹﾝｼﾞ 広　島 13886 中国地区

4 白 160 大竹　慎吾 ｵｵﾀｹ　ｼﾝｺﾞ 大　分 11198 九州地区

赤 95 窓場加乃敏 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ｶﾉﾄｼ 京　都 11630 近畿地区

5 白 118 山下　一輝 ﾔﾏｼﾀ　ｶｽﾞｷ 山　口 14551 中国地区

赤 72 倉野隆太郎 ｸﾗﾉ　ﾘｭｳﾀﾛｳ 愛　知 14166 中部地区

13. 4km個人追抜競走＜決勝＞組合せ
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第 58 回全プロ大会確認事項

10．下記の理由で全プロ大会に不出場となり、大会委員長が正当と認めた者については、
全プロ大会に出場した者として取り扱うこととする。

（１）全日本プロ選手権自転車競技大会記念競輪における落車負傷。

岐阜　S2　14307　谷田　泰平
東京　S1　13685　岡田　征陽
岡山　S1　13495　友定　祐己
福島　SS　13917　成田　和也

（２）当該全プロ大会開催年の4月開催から全日本プロ選手権自転車競技大会記念競輪ま
での間の競輪開催における、診断日数31日以上の落車負傷。

岡山　A2　14612　工藤　文彦
千葉　S1　13850　山賀　雅仁
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1. スプリント＜予選＞結果（200m F.T.T.） ������������������

順位 ＃ No. 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h)
1 25 158 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区 10.27 70.11
2 24 2 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区 10.38 69.36
3 23 71 深谷　知広 ﾌｶﾔ　ﾄﾓﾋﾛ 愛　知 14534 中部地区 10.56 68.18
4 17 116 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区 10.57 68.12
5 19 156 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 10.59 67.99
6 7 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 10.64 67.67
7 3 70 柴﨑　　淳 ｼﾊﾞｻｷ　ｱﾂｼ 三　重 14174 中部地区 10.65 67.61
8 10 159 富永　昌久 ﾄﾐﾅｶﾞ　ﾏｻﾋｻ 佐　賀 13972 九州地区 10.81 66.60
9 15 26 井上　　嵩 ｲﾉｳｴ　ｼｭｳ 東　京 14584 関東地区 10.82 66.54
10 18 157 坂本健太郎 ｻｶﾓﾄ　ｹﾝﾀﾛｳ 福　岡 13808 九州地区 10.83 66.48
11 20 51 大竹　哲也 ｵｵﾀｹ　ﾃﾂﾔ 静　岡 14304 南関東地区 10.87 66.24
12 5 92 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878 近畿地区 10.87 66.24
13 16 94 坂本　匡洋 ｻｶﾓﾄ　ﾀﾀﾞﾋﾛ 大　阪 14180 近畿地区 10.87 66.24
14 9 136 山中　貴雄 ﾔﾏﾅｶ　ﾀｶｵ 高　知 14108 四国地区 10.89 66.12
15 13 93 水谷　好宏 ﾐｽﾞﾀﾆ　ﾖｼﾋﾛ 滋　賀 14309 近畿地区 10.92 65.93
16 6 137 吉松　直人 ﾖｼﾏﾂ　ﾅｵﾄ 高　知 14109 四国地区 10.92 65.93
17 11 32 長塚　智広 ﾅｶﾞﾂｶ　ﾄﾓﾋﾛ 茨　城 13393 関東地区 10.92 65.93
18 1 114 前反祐一郎 ﾏｴｿﾘ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 広　島 13438 中国地区 10.94 65.81
19 14 49 渡邉　晴智 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾊﾙﾄﾓ 静　岡 12826 南関東地区 11.04 65.22
20 2 135 濱田　浩司 ﾊﾏﾀﾞ　ｺｳｼﾞ 愛　媛 13442 四国地区 11.07 65.04
21 22 50 大塚　英伸 ｵｵﾂｶ　ﾋﾃﾞﾉﾌﾞ 静　岡 13473 南関東地区 11.09 64.92
22 21 25 志村　太賀 ｼﾑﾗ　ﾀｲｶﾞ 山　梨 14076 関東地区 11.11 64.81
23 4 23 佐々木雄一 ｻｻｷ　ﾕｳｲﾁ 福　島 13532 北日本地区 11.20 64.29
24 12 115 吉本　哲郎 ﾖｼﾓﾄ　ﾃﾂﾛｳ 広　島 13650 中国地区 11.25 64.00
- 8 1 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区 DNS -

5. スプリント＜1/8決勝＞組合せ ����������������� 11:20

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 順位
1 白 158 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区

赤 137 吉松　直人 ﾖｼﾏﾂ　ﾅｵﾄ 高　知 14109 四国地区
2 白 2 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区

赤 93 水谷　好宏 ﾐｽﾞﾀﾆ　ﾖｼﾋﾛ 滋　賀 14309 近畿地区
3 白 71 深谷　知広 ﾌｶﾔ　ﾄﾓﾋﾛ 愛　知 14534 中部地区

赤 136 山中　貴雄 ﾔﾏﾅｶ　ﾀｶｵ 高　知 14108 四国地区
4 白 116 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

赤 94 坂本　匡洋 ｻｶﾓﾄ　ﾀﾀﾞﾋﾛ 大　阪 14180 近畿地区
5 白 156 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

赤 92 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878 近畿地区
6 白 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

赤 51 大竹　哲也 ｵｵﾀｹ　ﾃﾂﾔ 静　岡 14304 南関東地区
7 白 70 柴﨑　　淳 ｼﾊﾞｻｷ　ｱﾂｼ 三　重 14174 中部地区

赤 157 坂本健太郎 ｻｶﾓﾄ　ｹﾝﾀﾛｳ 福　岡 13808 九州地区
8 白 159 富永　昌久 ﾄﾐﾅｶﾞ　ﾏｻﾋｻ 佐　賀 13972 九州地区

赤 26 井上　　嵩 ｲﾉｳｴ　ｼｭｳ 東　京 14584 関東地区

氏　名
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2. ケイリン＜予選＞結果 ������������������
組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位
1 8　桃 85 山内　卓也 ﾔﾏｳﾁ　ﾀｸﾔ 愛　知 13118 中部地区 2:47.01 11.633 差し 1
1 7　橙 39 飯嶋　則之 ｲｲｼﾞﾏ　ﾉﾘﾕｷ 栃　木 13394 関東地区 3/4W 2
1 6　緑 170 井上　昌己 ｲﾉｳｴ　ﾏｻｷ 長　崎 13815 九州地区 3
1 9　紫 61 望月裕一郎 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 静　岡 12202 南関東地区 4
1 3　赤 125 吉永　好宏 ﾖｼﾅｶﾞ　ﾖｼﾋﾛ 広　島 13353 中国地区 5
1 2　黒 16 谷津田将吾 ﾔﾂﾀﾞ　ｼｮｳｺﾞ 福　島 13537 北日本地区 6
1 4　青 17 飯野　祐太 ｲｲﾉ　ﾕｳﾀ 福　島 14052 北日本地区 7
1 5　黄 147 小倉　竜二 ｵｸﾞﾗ　ﾘｭｳｼﾞ 徳　島 13140 四国地区 8
1 1　白 34 木村　貴宏 ｷﾑﾗ　ﾀｶﾋﾛ 茨　城 13308 関東地区 DNF
2 7　橙 105 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区 2:56.32 11.475 捲り 1
2 2　黒 104 市田佳寿浩 ｲﾁﾀﾞ　ｶｽﾞﾋﾛ 福　井 13046 近畿地区 3/4W 2
2 9　紫 169 坂本　亮馬 ｻｶﾓﾄ　ﾘｮｳﾏ 福　岡 14114 九州地区 3
2 5　黄 13 佐藤　友和 ｻﾄｳ　ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区 4
2 1　白 84 山口　富生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾄﾐｵ 岐　阜 12450 中部地区 5
2 6　緑 15 岡部　芳幸 ｵｶﾍﾞ　ﾖｼﾕｷ 福　島 12261 北日本地区 6
2 3　赤 149 橋本　　強 ﾊｼﾓﾄ　ﾂﾖｼ 愛　媛 14038 四国地区 7
2 8　桃 146 香川　雄介 ｶｶﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 香　川 13059 四国地区 8
2 4　青 103 村上　義弘 ﾑﾗｶﾐ　ﾖｼﾋﾛ 京　都 12833 近畿地区 9
3 3　赤 41 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区 2:42.36 11.493 差し 1
3 4　青 107 東口　善朋 ﾋｶﾞｼｸﾞﾁ　ﾖｼﾄﾓ 和歌山 13730 近畿地区 1/2W 2
3 1　白 171 菅原　　晃 ｽｶﾞﾊﾗ　ｱｷﾗ 大　分 13744 九州地区 3
3 8　桃 167 小野　俊之 ｵﾉ　ﾄｼﾕｷ 大　分 13148 九州地区 4
3 7　橙 59 鈴木　　誠 ｽｽﾞｷ　ﾏｺﾄ 千　葉 11132 南関東地区 5
3 2　黒 102 中村　一将 ﾅｶﾑﾗ　ｶｽﾞﾏｻ 兵　庫 13800 近畿地区 6
3 9　紫 148 室井　健一 ﾑﾛｲ　ｹﾝｲﾁ 徳　島 12541 四国地区 7
3 5　黄 81 加藤　慎平 ｶﾄｳ　ｼﾝﾍﾟｲ 岐　阜 13425 中部地区 8
3 6　緑 36 兵藤　一也 ﾋｮｳﾄﾞｳ　ｶｽﾞﾔ 群　馬 13457 関東地区 9
4 8　桃 38 武田　豊樹 ﾀｹﾀﾞ　ﾄﾖｷ 茨　城 13923 関東地区 2:42.85 11.578 捲り 1
4 2　黒 35 神山雄一郎 ｶﾐﾔﾏ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 栃　木 11778 関東地区 1W 2
4 3　赤 40 小林　大介 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀﾞｲｽｹ 群　馬 13240 関東地区 3
4 7　橙 172 園田　　匠 ｿﾉﾀﾞ　ﾀｸﾐ 福　岡 13894 九州地区 4
4 9　紫 168 大塚健一郎 ｵｵﾂｶ　ｹﾝｲﾁﾛｳ 大　分 13519 九州地区 5
4 6　緑 82 小嶋　敬二 ｺｼﾞﾏ　ｹｲｼﾞ 石　川 12895 中部地区 6
4 1　白 12 金成　和幸 ｶﾅﾘ　ｶｽﾞﾕｷ 福　島 13912 北日本地区 7
4 5　黄 14 山崎　芳仁 ﾔﾏｻﾞｷ　ﾖｼﾋﾄ 福　島 13920 北日本地区 8
4 4　青 37 平原　康多 ﾋﾗﾊﾗ　ｺｳﾀ 埼　玉 13841 関東地区 9
5 7　橙 79 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区 2:43.75 11.601 捲り 1
5 5　黄 83 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089 中部地区 1-1/2W 2
5 3　赤 60 海老根恵太 ｴﾋﾞﾈ　ｹｲﾀ 千　葉 13765 南関東地区 3
5 1　白 62 中井　達郎 ﾅｶｲ　ﾀﾂｵ 静　岡 12886 南関東地区 4
5 6　緑 106 澤田　義和 ｻﾜﾀﾞ　ﾖｼｶｽﾞ 兵　庫 12533 近畿地区 5
5 9　紫 128 桑原　大志 ｸﾜﾊﾗ　ﾀﾞｲｼ 山　口 13355 中国地区 6
5 4　青 127 三宅　　伸 ﾐﾔｹ　ｼﾝ 岡　山 12126 中国地区 7
5 8　桃 126 岩津　裕介 ｲﾜﾂ　ﾕｳｽｹ 岡　山 13880 中国地区 8
5 2　黒 80 山口　幸二 ﾔﾏｸﾞﾁ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 11912 中部地区 9

9. ケイリン＜1/2決勝＞組合せ ����������������� 14:50
組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位
1 1　白 39 飯嶋　則之 ｲｲｼﾞﾏ　ﾉﾘﾕｷ 栃　木 13394 関東地区
2　黒 168 大塚健一郎 ｵｵﾂｶ　ｹﾝｲﾁﾛｳ 大　分 13519 九州地区
3　赤 172 園田　　匠 ｿﾉﾀﾞ　ﾀｸﾐ 福　岡 13894 九州地区
4　青 167 小野　俊之 ｵﾉ　ﾄｼﾕｷ 大　分 13148 九州地区
5　黄 169 坂本　亮馬 ｻｶﾓﾄ　ﾘｮｳﾏ 福　岡 14114 九州地区
6　緑 171 菅原　　晃 ｽｶﾞﾊﾗ　ｱｷﾗ 大　分 13744 九州地区
7　橙 104 市田佳寿浩 ｲﾁﾀﾞ　ｶｽﾞﾋﾛ 福　井 13046 近畿地区
8　桃 106 澤田　義和 ｻﾜﾀﾞ　ﾖｼｶｽﾞ 兵　庫 12533 近畿地区
9　紫 85 山内　卓也 ﾔﾏｳﾁ　ﾀｸﾔ 愛　知 13118 中部地区

2 1　白 107 東口　善朋 ﾋｶﾞｼｸﾞﾁ　ﾖｼﾄﾓ 和歌山 13730 近畿地区
2　黒 40 小林　大介 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀﾞｲｽｹ 群　馬 13240 関東地区
3　赤 16 谷津田将吾 ﾔﾂﾀﾞ　ｼｮｳｺﾞ 福　島 13537 北日本地区
4　青 170 井上　昌己 ｲﾉｳｴ　ﾏｻｷ 長　崎 13815 九州地区
5　黄 59 鈴木　　誠 ｽｽﾞｷ　ﾏｺﾄ 千　葉 11132 南関東地区
6　緑 13 佐藤　友和 ｻﾄｳ　ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区
7　橙 79 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区
8　桃 62 中井　達郎 ﾅｶｲ　ﾀﾂｵ 静　岡 12886 南関東地区
9　紫 105 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区

3 1　白 35 神山雄一郎 ｶﾐﾔﾏ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 栃　木 11778 関東地区
2　黒 61 望月裕一郎 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 静　岡 12202 南関東地区
3　赤 41 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区
4　青 83 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089 中部地区
5　黄 38 武田　豊樹 ﾀｹﾀﾞ　ﾄﾖｷ 茨　城 13923 関東地区
6　緑 82 小嶋　敬二 ｺｼﾞﾏ　ｹｲｼﾞ 石　川 12895 中部地区
7　橙 125 吉永　好宏 ﾖｼﾅｶﾞ　ﾖｼﾋﾛ 広　島 13353 中国地区
8　桃 84 山口　富生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾄﾐｵ 岐　阜 12450 中部地区
9　紫 60 海老根恵太 ｴﾋﾞﾈ　ｹｲﾀ 千　葉 13765 南関東地区
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3. 交歓競技＜Girls Race 1st Round＞結果
��������������������

＃ No. 氏　名 　 所属 年齢 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位 P.

5　黄 5 中川　諒子 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾘｮｳｺ 新潟 26 2:55.20 13.805 差し 1 15

1　白 1 加瀬加奈子 ｶｾ　ｶﾅｺ 新潟 30 3/4B 2 12

3　赤 3 渡邊ゆかり ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｶﾘ 山梨 29 3 10

4　青 4 白井美早子 ｼﾗｲ　ﾐｻｺ 京都 23 4 9

2　黒 2 松尾　智佳 ﾏﾂｵ　ﾄﾓｶ 愛媛 22 5 8

6　緑 6 戸田みよ子 ﾄﾀﾞ　ﾐﾖｺ 広島 21 6 7

7　橙 7 近内　稚明 ｺﾝﾅｲ　ﾁｱｷ 福島 20 7 6
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4. 4km団体追抜競走＜決勝＞結果
�������������������

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 No. 氏　名 都道府県 タイム km/h 順位

1 赤 九州地区 161 安東　宏高 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾛﾀｶ 大　分 163 加藤　大輔 ｶﾄｳ　ﾀﾞｲｽｹ 大　分 4:29.67053.40 1

162 小岩　大介 ｺｲﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 大　分 164 利根　正明 ﾄﾈ　ｷﾐﾊﾙ 大　分

3 白 近畿地区 96 脇本　雄太 ﾜｷﾓﾄ　ﾕｳﾀ 福　井 98 渡辺　十夢 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾄﾑ 福　井 4:30.30053.27 2

97 渡辺　航平 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｺｳﾍｲ 福　井 99 鷲田　佳史 ﾜｼﾀﾞ　ﾖｼﾌﾐ 福　井

2 白 関東地区 28 田村　真広 ﾀﾑﾗ　ﾏｻﾋﾛ 群　馬 30 石川　雅望 ｲｼｶﾜ　ﾏｻﾓﾁ 群　馬 4:32.11052.92 3

29 手島　志誠 ﾃｼﾞﾏ　ﾕｷﾉﾘ 群　馬 31 齋藤　昌弘 ｻｲﾄｳ　ﾏｻﾋﾛ 群　馬

1 白 中国地区 119 三宅　達也 ﾐﾔｹ　ﾀﾂﾔ 岡　山 121 新村　　真 ｼﾝﾑﾗ　ﾏｺﾄ 岡　山 4:33.94052.57 4

120 近藤　修康 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾉﾌﾞﾔｽ 岡　山 122 片山　智晴 ｶﾀﾔﾏ　ﾄﾓﾊﾙ 岡　山

2 赤 中部地区 73 坂上　忠克 ｻｶｶﾞﾐ　ﾀﾀﾞｶﾂ 石　川 75 坂上　樹大 ｻｶｶﾞﾐ　ﾀﾂﾋﾛ 石　川 4:34.17052.52 5

74 岩本　和也 ｲﾜﾓﾄ　ｶｽﾞﾔ 石　川 76 辻　　　力 ﾂｼﾞ　ﾏｻﾙ 石　川

4 白 南関東地区 53 遠澤　健二 ﾄｵｻﾜ　ｹﾝｼﾞ 神奈川 55 加藤　　剛 ｶﾄｳ　ﾀｹｼ 神奈川 4:35.80052.21 6

54 小原　太樹 ｵﾊﾞﾗ　ﾀｲｷ 神奈川 56 柁原　翔太 ｶｼﾞﾜﾗ　ｼｮｳﾀ 神奈川

4 赤 四国地区 139 鳥生　知八 ﾄﾘｳ　ﾄﾓﾔ 愛　媛 141 上田　　学 ｳｴﾀﾞ　ﾏﾅﾌﾞ 愛　媛 4:39.16051.58 7

140 宇根　秀俊 ｳﾈ　ﾋﾃﾞﾄｼ 愛　媛 143 芳野　　匠 ﾖｼﾉ　ﾀｸﾐ 愛　媛

3 赤 北日本地区 19 竹山　陵太 ﾀｹﾔﾏ　ﾘｮｳﾀ 宮　城 7 守澤　太志 ﾓﾘｻﾜ　ﾌﾄｼ 秋　田 4:56.29048.60 8

6 佐藤　幸治 ｻﾄｳ　ｺｳｼﾞ 秋　田 8 根本　哲吏 ﾈﾓﾄ　ｻﾄｼ 秋　田
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5. スプリント＜1/8決勝＞結果
�����������������

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 白 158 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区 11.50（捲り） 1

1 赤 137 吉松　直人 ﾖｼﾏﾂ　ﾅｵﾄ 高　知 14109 四国地区 2B 2

2 白 2 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区 11.942（逃げ） 1

2 赤 93 水谷　好宏 ﾐｽﾞﾀﾆ　ﾖｼﾋﾛ 滋　賀 14309 近畿地区 4B 2

3 赤 136 山中　貴雄 ﾔﾏﾅｶ　ﾀｶｵ 高　知 14108 四国地区 10.902（逃げ） 1

3 白 71 深谷　知広 ﾌｶﾔ　ﾄﾓﾋﾛ 愛　知 14534 中部地区 4B 2

4 白 116 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区 10.748（逃げ） 1

4 赤 94 坂本　匡洋 ｻｶﾓﾄ　ﾀﾀﾞﾋﾛ 大　阪 14180 近畿地区 4B 2

5 白 156 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 11.643（捲り） 1

5 赤 92 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878 近畿地区 3B 2

6 白 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 11.279（捲り） 1

6 赤 51 大竹　哲也 ｵｵﾀｹ　ﾃﾂﾔ 静　岡 14304 南関東地区 1-1/2B 2

7 白 70 柴﨑　　淳 ｼﾊﾞｻｷ　ｱﾂｼ 三　重 14174 中部地区 11.249（差し） 1

7 赤 157 坂本健太郎 ｻｶﾓﾄ　ｹﾝﾀﾛｳ 福　岡 13808 九州地区 1/2B 2

8 白 159 富永　昌久 ﾄﾐﾅｶﾞ　ﾏｻﾋｻ 佐　賀 13972 九州地区 11.487（差し） 1

8 赤 26 井上　　嵩 ｲﾉｳｴ　ｼｭｳ 東　京 14584 関東地区 1B 2

7. スプリント＜1/4決勝＞組合せ
����������������� 13:35

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 白 158 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区

赤 159 富永　昌久 ﾄﾐﾅｶﾞ　ﾏｻﾋｻ 佐　賀 13972 九州地区

2 白 2 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区

赤 70 柴﨑　　淳 ｼﾊﾞｻｷ　ｱﾂｼ 三　重 14174 中部地区

3 白 136 山中　貴雄 ﾔﾏﾅｶ　ﾀｶｵ 高　知 14108 四国地区

赤 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

4 白 116 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

赤 156 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区
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6. エリミネイションレース＜決勝＞結果
�����������������������

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 順位

9 65 中曽　直彦 ﾅｶｿ　ﾅｵﾋｺ 千　葉 12875 南関東地区 11:53.08 1

24 174 安東　英博 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾃﾞﾋﾛ 大　分 13896 九州地区 2

18 131 松浦　悠士 ﾏﾂｳﾗ　ﾕｳｼﾞ 広　島 14681 中国地区 3

15 110 椎木尾拓哉 ｼｷｵ　ﾀｸﾔ 和歌山 14318 近畿地区 4

6 45 菊池　崇訓 ｷｸﾁ　ﾀｶﾉﾘ 栃　木 13678 関東地区 5

23 173 野田　源一 ﾉﾀﾞ　ｹﾞﾝｲﾁ 福　岡 13387 九州地区 6

5 44 北村　貴幸 ｷﾀﾑﾗ　ﾀｶﾕｷ 群　馬 12640 関東地区 7

4 43 小林　潤二 ｺﾊﾞﾔｼ　ｼﾞｭﾝｼﾞ 群　馬 12948 関東地区 8

22 161 安東　宏高 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾛﾀｶ 大　分 14116 九州地区 9

3 20 大澤　哉太 ｵｵｻﾜ　ｶﾅﾀ 北海道 14424 北日本地区 10

14 109 村田　雅一 ﾑﾗﾀ　ﾏｻｶｽﾞ 兵　庫 14103 近畿地区 11

1 18 小野　大介 ｵﾉ　ﾀﾞｲｽｹ 福　島 14134 北日本地区 12

11 88 舛井　幹雄 ﾏｽｲ　ﾓﾄｵ 三　重 12678 中部地区 13

12 89 萩原　　操 ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾐｻｵ 三　重 10712 中部地区 14

10 86 光岡　義洋 ﾐﾂｵｶ　ﾖｼﾋﾛ 愛　知 12827 中部地区 15

2 5 有坂　直樹 ｱﾘｻｶ　ﾅｵｷ 秋　田 12064 北日本地区 16

13 108 三谷　政史 ﾐﾀﾆ　ｾｲｼﾞ 滋　賀 14310 近畿地区 17

7 63 松坂　英司 ﾏﾂｻﾞｶ　ｴｲｼﾞ 神奈川 13471 南関東地区 18

17 130 柏野　智典 ｶｼﾉ　ﾄﾓﾉﾘ 岡　山 13963 中国地区 19

8 64 山城　光央 ﾔﾏｼﾛ　ﾐﾂﾋｻ 静　岡 12101 南関東地区 20

21 152 阿竹　智史 ｱﾀｹ　ｻﾄｼ 徳　島 14105 四国地区 21

20 151 佐々木則幸 ｻｻｷ　ﾉﾘﾕｷ 高　知 13295 四国地区 22

19 150 堤　　　洋 ﾂﾂﾐ　ﾋﾛｼ 徳　島 12987 四国地区 23

16 129 星島　　太 ﾎｼｼﾞﾏ　ﾌﾄｼ 岡　山 12298 中国地区 24
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7. スプリント＜1/4決勝＞結果
�����������������

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 白 158 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区 11.271（差し） 1

1 赤 159 富永　昌久 ﾄﾐﾅｶﾞ　ﾏｻﾋｻ 佐　賀 13972 九州地区 1B 2

2 白 2 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区 10.778（差し） 1

2 赤 70 柴﨑　　淳 ｼﾊﾞｻｷ　ｱﾂｼ 三　重 14174 中部地区 1/2B 2

3 赤 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 11.253（差し） 1

3 白 136 山中　貴雄 ﾔﾏﾅｶ　ﾀｶｵ 高　知 14108 四国地区 1-1/2B 2

4 白 116 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区 10.690（逃げ） 1

4 赤 156 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 1/2B 2

10.12.14. スプリント＜1/2決勝＞組合せ
����������������� 15:20

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 158 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区

赤 116 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

2 白 2 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区

赤 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区
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8. １km タイムトライアル＜決勝＞結果
���������������������

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h) 順位

17 9 新田　祐大 ﾆｯﾀ　ﾕｳﾀﾞｲ 福　島 14054 北日本地区 1:04.648 55.69 1

16 11 大森　慶一 ｵｵﾓﾘ　ｹｲｲﾁ 北海道 13900 北日本地区 1:05.797 54.71 2

13 101 稲毛　健太 ｲﾅｹ　ｹﾝﾀ 和歌山 14606 近畿地区 1:06.207 54.37 3

5 144 篠原　龍馬 ｼﾉﾊﾗ　ﾘｭｳﾏ 高　知 14036 四国地区 1:07.020 53.72 4

3 10 坂本　貴史 ｻｶﾓﾄ　ﾀｶｼ 青　森 14348 北日本地区 1:07.140 53.62 5

4 57 山本　健也 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾝﾔ 千　葉 14005 南関東地区 1:07.176 53.59 6

1 166 下沖　功児 ｼﾓｵｷ　ｺｳｼﾞ 宮　崎 14495 九州地区 1:07.243 53.54 7

7 123 才迫　勇馬 ｻｲｻｺ　ﾕｳﾏ 広　島 14487 中国地区 1:07.468 53.36 8

11 100 伊藤　保文 ｲﾄｳ　ﾔｽﾌﾐ 京　都 12683 近畿地区 1:07.508 53.33 9

12 58 田中　晴基 ﾀﾅｶ　ﾊﾙｷ 千　葉 14081 南関東地区 1:07.668 53.20 10

14 165 松岡　貴久 ﾏﾂｵｶ　ﾀｶﾋｻ 熊　本 14122 九州地区 1:07.744 53.14 11

6 124 内村　泰三 ｳﾁﾑﾗ　ﾀｲｿﾞｳ 山　口 12763 中国地区 1:08.979 52.19 12

15 145 木村　浩宣 ｷﾑﾗ　ﾋﾛﾉﾘ 香　川 14619 四国地区 1:10.293 51.21 13

8 78 吉田　敏洋 ﾖｼﾀﾞ　ﾄｼﾋﾛ 愛　知 13719 中部地区 1:10.406 51.13 14

2 77 笹倉　慎也 ｻｻｸﾗ　ｼﾝﾔ 富　山 14176 中部地区 1:12.398 49.73 15

10 33 稲村　好将 ｲﾅﾑﾗ　ﾖｼﾉﾌﾞ 群　馬 13400 関東地区 1:12.750 49.48 16

9 - - - - - - - - DNS
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9. ケイリン＜1/2決勝＞結果 ����������������
組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1 6　緑 171 菅原　　晃 ｽｶﾞﾊﾗ　ｱｷﾗ 大　分 13744 九州地区 2:40.69 11.188 捲り 1

1 4　青 167 小野　俊之 ｵﾉ　ﾄｼﾕｷ 大　分 13148 九州地区 微差 2

1 3　赤 172 園田　　匠 ｿﾉﾀﾞ　ﾀｸﾐ 福　岡 13894 九州地区 3

1 1　白 39 飯嶋　則之 ｲｲｼﾞﾏ　ﾉﾘﾕｷ 栃　木 13394 関東地区 4

1 9　紫 85 山内　卓也 ﾔﾏｳﾁ　ﾀｸﾔ 愛　知 13118 中部地区 5

1 5　黄 169 坂本　亮馬 ｻｶﾓﾄ　ﾘｮｳﾏ 福　岡 14114 九州地区 6

1 8　桃 106 澤田　義和 ｻﾜﾀﾞ　ﾖｼｶｽﾞ 兵　庫 12533 近畿地区 7

1 7　橙 104 市田佳寿浩 ｲﾁﾀﾞ　ｶｽﾞﾋﾛ 福　井 13046 近畿地区 8

1 2　黒 168 大塚健一郎 ｵｵﾂｶ　ｹﾝｲﾁﾛｳ 大　分 13519 九州地区 9

2 9　紫 105 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区 2:39.00 11.415 捲り 1

2 7　橙 79 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区 1/8W 2

2 6　緑 13 佐藤　友和 ｻﾄｳ　ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区 3

2 4　青 170 井上　昌己 ｲﾉｳｴ　ﾏｻｷ 長　崎 13815 九州地区 4

2 2　黒 40 小林　大介 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀﾞｲｽｹ 群　馬 13240 関東地区 5

2 3　赤 16 谷津田将吾 ﾔﾂﾀﾞ　ｼｮｳｺﾞ 福　島 13537 北日本地区 6

2 8　桃 62 中井　達郎 ﾅｶｲ　ﾀﾂｵ 静　岡 12886 南関東地区 7

2 5　黄 59 鈴木　　誠 ｽｽﾞｷ　ﾏｺﾄ 千　葉 11132 南関東地区 8

2 1　白 107 東口　善朋 ﾋｶﾞｼｸﾞﾁ　ﾖｼﾄﾓ 和歌山 13730 近畿地区 9

3 1　白 35 神山雄一郎 ｶﾐﾔﾏ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 栃　木 11778 関東地区 2:41.72 11.624 差し 1

3 5　黄 38 武田　豊樹 ﾀｹﾀﾞ　ﾄﾖｷ 茨　城 13923 関東地区 1/4W 2

3 3　赤 41 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区 3

3 7　橙 125 吉永　好宏 ﾖｼﾅｶﾞ　ﾖｼﾋﾛ 広　島 13353 中国地区 4

3 8　桃 84 山口　富生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾄﾐｵ 岐　阜 12450 中部地区 5

3 4　青 83 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089 中部地区 6

3 2　黒 61 望月裕一郎 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 静　岡 12202 南関東地区 7

3 9　紫 60 海老根恵太 ｴﾋﾞﾈ　ｹｲﾀ 千　葉 13765 南関東地区 8

3 6　緑 82 小嶋　敬二 ｺｼﾞﾏ　ｹｲｼﾞ 石　川 12895 中部地区 9

19. ケイリン＜決勝＞組合せ ������������� 17:25

組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1 1　白 171 菅原　　晃 ｽｶﾞﾊﾗ　ｱｷﾗ 大　分 13744 九州地区

2　黒 105 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区

3　赤 35 神山雄一郎 ｶﾐﾔﾏ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 栃　木 11778 関東地区

4　青 167 小野　俊之 ｵﾉ　ﾄｼﾕｷ 大　分 13148 九州地区

5　黄 79 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区

6　緑 38 武田　豊樹 ﾀｹﾀﾞ　ﾄﾖｷ 茨　城 13923 関東地区

7　橙 172 園田　　匠 ｿﾉﾀﾞ　ﾀｸﾐ 福　岡 13894 九州地区

8　桃 13 佐藤　友和 ｻﾄｳ　ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区

9　紫 41 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区
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11. チームスプリント＜決勝＞結果
������������������

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 登録No タイム km/h 順位

3 鈴木謙太郎 ｽｽﾞｷ　ｹﾝﾀﾛｳ 福　島 14053

3 赤 北日本地区 21 伏見　俊昭 ﾌｼﾐ　ﾄｼｱｷ 福　島 12939 1:02.260 57.82 1

22 佐藤慎太郎 ｻﾄｳ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　島 13162

46 稲村　成浩 ｲﾅﾑﾗ　ﾅﾘﾋﾛ 群　馬 12500

1 赤 関東地区 47 矢口啓一郎 ﾔｸﾞﾁ　ｹｲｲﾁﾛｳ 群　馬 13760 1:02.650 57.46 2

48 木暮　安由 ｷｸﾞﾚ　ﾔｽﾖｼ 群　馬 14222

153 大西　　祐 ｵｵﾆｼ　ﾕｳ 香　川 14187

3 白 四国地区 154 池田　憲昭 ｲｹﾀﾞ　ﾉﾘｱｷ 香　川 14104 1:02.980 57.16 3

155 福島　武士 ﾌｸｼﾏ　ﾀｹｼ 香　川 14552

87 西村　光太 ﾆｼﾑﾗ　ｺｳﾀ 三　重 14537

4 白 中部地区 90 岩見　　潤 ｲﾜﾐ　ｼﾞｭﾝ 三　重 12675 1:03.780 56.44 4

91 柴﨑　俊光 ｼﾊﾞｻｷ　ﾄｼﾐﾂ 三　重 14175

111 川村　晃司 ｶﾜﾑﾗ　ｺｳｼﾞ 京　都 13726

4 赤 近畿地区 112 南　　修二 ﾐﾅﾐ　ｼｭｳｼﾞ 大　阪 13962 1:03.780 56.44 5

113 伊原　克彦 ｲﾊﾗ　ｶﾂﾋｺ 福　井 14178

66 五十嵐　力 ｲｶﾞﾗｼ　ﾁｶﾗ 神奈川 13852

2 白 南関東地区 67 福田　知也 ﾌｸﾀﾞ　ﾄﾓﾔ 神奈川 13945 1:03.830 56.40 6

68 武田　憲祐 ﾀｹﾀﾞ　ｹﾝｽｹ 神奈川 14302

132 井上　辰也 ｲﾉｳｴ　ﾀﾂﾔ 岡　山 13801

2 赤 中国地区 133 在本　直樹 ｱﾘﾓﾄ　ﾅｵｷ 岡　山 14320 1:03.900 56.34 7

134 高橋清太郎 ﾀｶﾊｼ　ｾｲﾀﾛｳ 岡　山 14614

175 城戸﨑隆史 ｷﾄﾞｻｷ　ﾀｶｼ 福　岡 13068

1 白 九州地区 176 小川　勇介 ｵｶﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 福　岡 14112 1:04.470 55.84 8

177 内山　　拓 ｳﾁﾔﾏ　ﾀｸ 福　岡 13971
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13. 4km個人追抜競走＜決勝＞結果
�������������������������

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム km/h 順位

5 白 118 山下　一輝 ﾔﾏｼﾀ　ｶｽﾞｷ 山　口 14551 中国地区 4:51.377 49.42 1

3 白 138 網谷　竜次 ｱﾐﾀﾆ　ﾘｭｳｼﾞ 香　川 14186 四国地区 4:52.718 49.19 2

5 赤 72 倉野隆太郎 ｸﾗﾉ　ﾘｭｳﾀﾛｳ 愛　知 14166 中部地区 4:52.790 49.18 3

4 赤 95 窓場加乃敏 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ｶﾉﾄｼ 京　都 11630 近畿地区 4:53.875 49.00 4

3 赤 117 大屋　健司 ｵｵﾔ　ｹﾝｼﾞ 広　島 13886 中国地区 4:58.063 48.31 5

2 白 27 朝倉　佳弘 ｱｻｸﾗ　ﾖｼﾋﾛ 東　京 14071 関東地区 5:04.135 47.35 6

2 赤 52 近藤　隆司 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾘｭｳｼﾞ 千　葉 14080 南関東地区 5:04.770 47.25 7

4 白 160 大竹　慎吾 ｵｵﾀｹ　ｼﾝｺﾞ 大　分 11198 九州地区 5:05.082 47.20 8

1 白 4 鈴木　　誠 ｽｽﾞｷ　ﾏｺﾄ 福　島 13608 北日本地区 5:11.206 46.27 9
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10.12.14. スプリント＜1/2決勝＞結果
�����������������

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 158 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区 1/2W 10.972（捲り） 10.680（差し） 1

1 赤 116 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区 10.881（逃げ） 4B 1W 2

2 白 2 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区 10.861（差し） 10.790（差し） 1

2 赤 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 1-1/2W 1/8W 2

15.18.20. スプリント＜決勝＞組合せ
������������� 16:55

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

決勝 白 158 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区

赤 2 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区

16. スプリント＜3･4位決定戦＞組合せ
������������������������ 17:00

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

3･4位 白 116 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

赤 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区
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17. 交歓競技＜Girls Race 2nd Round＞結果
��������������������

＃ No. 氏　名 　 所属 年齢 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位 P.

7　橙 1 加瀬加奈子 ｶｾ　ｶﾅｺ 新潟 30 3:10.73 12.93 捲り 1 20

1　白 3 渡邊ゆかり ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｶﾘ 山梨 29 　 　 1B 2 15

6　緑 2 松尾　智佳 ﾏﾂｵ　ﾄﾓｶ 愛媛 22 3 12

5　黄 6 戸田みよ子 ﾄﾀﾞ　ﾐﾖｺ 広島 21 4 10

2　黒 5 中川　諒子 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾘｮｳｺ 新潟 26 5 9

3　赤 7 近内　稚明 ｺﾝﾅｲ　ﾁｱｷ 福島 20 6 8

4　青 4 白井美早子 ｼﾗｲ　ﾐｻｺ 京都 23 7 7

交歓競技＜Girls Race＞総合成績

順位 No. 氏　名 　 所属 年齢 1st R. 2nd R. TOTAL

1 1 加瀬加奈子 ｶｾ　ｶﾅｺ 新潟 30 12 20 32

2 3 渡邊ゆかり ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｶﾘ 山梨 29 10 15 25

3 5 中川　諒子 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾘｮｳｺ 新潟 26 15 9 24

4 2 松尾　智佳 ﾏﾂｵ　ﾄﾓｶ 愛媛 22 8 12 20

5 6 戸田みよ子 ﾄﾀﾞ　ﾐﾖｺ 広島 21 7 10 17

6 4 白井美早子 ｼﾗｲ　ﾐｻｺ 京都 23 9 7 16

7 7 近内　稚明 ｺﾝﾅｲ　ﾁｱｷ 福島 20 6 8 14
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19. ケイリン＜決勝＞結果
�������������

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

6　緑 38 武田　豊樹 ﾀｹﾀﾞ　ﾄﾖｷ 茨　城 13923 関東地区 2:38.48 11.205 捲り 1

3　赤 35 神山雄一郎 ｶﾐﾔﾏ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 栃　木 11778 関東地区 1/2B 2

5　黄 79 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区 3

2　黒 105 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区 4

1　白 171 菅原　　晃 ｽｶﾞﾊﾗ　ｱｷﾗ 大　分 13744 九州地区 5

7　橙 172 園田　　匠 ｿﾉﾀﾞ　ﾀｸﾐ 福　岡 13894 九州地区 6

9　紫 41 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区 7

4　青 167 小野　俊之 ｵﾉ　ﾄｼﾕｷ 大　分 13148 九州地区 8

8　桃 13 佐藤　友和 ｻﾄｳ　ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区 9
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15.18.20. スプリント＜決勝＞結果
�������������
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1 白 158 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区 大差 10.70（差し）11.205（逃げ） 1

1 赤 2 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区 14.806（逃げ） 1/2B 大差 2

16. スプリント＜3･4位決定戦＞結果
������������������������
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1 赤 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 1

1 白 116 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区 2

���������������������
�� ��� ��� ���� ���� ���

１位 158 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区

２位 2 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区

３位 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

４位 116 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

����������

��������

10.928（捲り）

4B
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1kmタイムトライアル 4km個人追抜競走
氏　名 都道府県 地区名 タイム 氏　名 都道府県 地区名 タイム

第１位 新田　祐大 福　島 北日本地区 1:04.648 第１位 山下　一輝 山　口 中国地区 4:51.377

第２位 大森　慶一 北海道 北日本地区 1:05.797 第２位 網谷　竜次 香　川 四国地区 4:52.718

第３位 稲毛　健太 和歌山 近畿地区 1:06.207 第３位 倉野隆太郎 愛　知 中部地区 4:52.790

第４位 篠原　龍馬 高　知 四国地区 1:07.020 第４位 窓場加乃敏 京　都 近畿地区 4:53.875

スプリント エリミネイションレース
氏　名 都道府県 地区名 氏　名 都道府県 地区名

第１位 北津留　翼 福　岡 九州地区 第１位 中曽　直彦 千　葉 南関東地区

第２位 渡邉　一成 福　島 北日本地区 第２位 安東　英博 大　分 九州地区

第３位 金子　貴志 愛　知 中部地区 第３位 松浦　悠士 広　島 中国地区

第４位 河端　朋之 岡　山 中国地区 第４位 椎木尾拓哉 和歌山 近畿地区

ケイリン
氏　名 都道府県 地区名 タイム 上がり 決り手

第１位 武田　豊樹 茨　城 関東地区 2:38.48 11.205 捲り

第２位 神山雄一郎 栃　木 関東地区 1/2B

第３位 永井　清史 岐　阜 中部地区 観客数 1251人

第４位 村上　博幸 京　都 近畿地区 （14時現在）

4km団体追抜競走
地区名 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 タイム

第１位 九州地区 安東　宏高 大　分 小岩　大介 大　分 加藤　大輔 大　分 利根　正明 大　分 4:29.67

第２位 近畿地区 脇本　雄太 福　井 渡辺　航平 福　井 渡辺　十夢 福　井 鷲田　佳史 福　井 4:30.30

第３位 関東地区 田村　真広 群　馬 手島　志誠 群　馬 石川　雅望 群　馬 齋藤　昌弘 群　馬 4:32.11

第４位 中国地区 三宅　達也 岡　山 近藤　修康 岡　山 新村　　真 岡　山 片山　智晴 岡　山 4:33.94

��������

地区名 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 タイム

第１位 北日本地区 鈴木謙太郎 福　島 伏見　俊昭 福　島 佐藤慎太郎 福　島 1:02.26

第２位 関東地区 稲村　成浩 群　馬 矢口啓一郎 群　馬 木暮　安由 群　馬 1:02.65

第３位 四国地区 大西　　祐 香　川 池田　憲昭 香　川 福島　武士 香　川 1:02.98

第４位 中部地区 西村　光太 三　重 岩見　　潤 三　重 柴﨑　俊光 三　重 1:03.78

上 位 成 績 一 覧 表


